¶ 4. Sed cōtra. Similitudo naturae cōicari non pōt,
nisi per uirtutē naturae. Sed uirtus naturae in nulla
re subiaceat uoluntati. Vnde & in Deo gñatio filij à
patre, que est naturalis non fit per imperiū uolun-
tatis, nec ē in hominib. uires animę vegetabiles, q̄
naturales dicuntur, uoluntati subduntur. ergo nō
potest esse, quod uoluntate diuina, similitudo na-
turalium attributorum creaturis communicetur.

¶ 5. Prē. Aug. dicit in li. de doctrina Christiana, q̄
quia Deus bonus est, sumus. Erta bonitas Dei ei-
se causa productionis creaturarū. Sed bonitas est
Deo naturalis. ergo & flux⁹ rerū à Deo ē naturalis.

¶ 6. Prē. In Deo idem est natura, & uoluntas. Si er-
go Deus producat res uoluntarie, sequetur, quod
producat eas naturaliter.

¶ 7. Prē. Necessestis naturae prouenit ex hoc, q̄ na-
tura immobiliter operatur idē, nissi impedimentū
eueniat. Sed maior est immutabilitas Dei, quam na-
ture inferioris. ergo magis ex necessitate Deus pro-
ducit effectum suum, quam natura inferior.

¶ 8. Prē. Opatio Dei est ei⁹ ei⁹ est. Sed ei⁹ est sua ē
ei naturales. ergo naturaliter operat q̄cūd opa-.

¶ 9. Prē. Secundum Philosoph. in 3. Ethic. Voluntas
est finis: elecio corum, que sunt ad finem. Sed in
Deo non est aliquis finis, cū sit infinitus. ergo nō
agit ex uoluntate: sed magis ex necessitate naturae.

¶ 10. Prē. De⁹ operat inquātū ē bon⁹, ut Aug. dicit.
Sed ipse ē bonū necessariū. ergo ex necessitate opa-

Quæst. dist. S. Thomæ. D 4 ¶ 11. Prē.

Lib. 4. c. 11. 1. p. q. 19. ar. 4. & 3. cont. 1. 9. & 4. c. 10. 1.

Ca. 4. in pri. illius.

Lib. 1. c. 32. in prin. 10. 4.

L. 3. c. 2. 4. 5.

L. 1. de do-
ctr. Christ.
c. 32. 10. 3.